
Smlouva 
o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

 
Provozovatel: 
Hotel Krakonoš s.r.o. 
Mariánské Lázně s.r.o. 
35301 Mariánské Lázně 
IČ: 252519863 
DIČ: CZ25219863 
Tel: +420 354 622 624 
Fax: +420 354 622 383 
info@hotelkrakonos.eu 
/jako dodavatel na straně jedné/ 
 
a 
 
Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace 
Jiráskova 4335 
430 03  Chomutov 
IČ: 727 44 260 
Tel: +420 474 621 120 
reditelstvi@mschomutov.cz 
Součást školy Prokopova 3389/2 a Třebízského 3084, Chomutov 
Zastoupená Bc. Irenou Kopeckou 
/jako odběratel na straně druhé/ 
 
se dohodli uzavřít spolu smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb za účelem rekreačního pobytu 
dětí na horách v termínu 16.-20. 4. 2018. 
 
Místo: 
Hotel Krakonoš s.r.o. 
Mariánské Lázně 660 
353 01  Mariánské Lázně 
 
Termín: 16.4./oběd/ až 20.4.2018 /snídaně/ 
 
Stravování: je pro děti zajištěno 5x denně, pro dospělé 3x denně /snídaně, oběd, večeře/, 5x denně je zajištěn 
pitný režim. 
 
Doprava: Dopravu si zajišťuje odběratel ve vlastní režii. 
 
Počet účastníků: cca 21 dětí a 4 dospělé osoby. 
Cena: za ubytování včetně stravy: pro dítě 646,00 Kč a pro dospělého 1000,00 Kč na den a noc. Cena je včetně 
DPH. 
 
Způsob úhrady: Faktura dle skutečnosti, splatná max. do 10 dnů od ukončení pobytu. 
 
Storno podmínky: Storno podmínky jsou stanovené v souladu s Občanským zákoníkem, zák. č. 40/1964 Sb., § 
852 a násl. Storno podmínkami ubytovacího zařízení. 
Faktura je splatná nejpozději do 10 dnů od ukončení pobytu. 
Společenská místnost: Pronájem společenské místnosti-salonku vedle recepce-300,-Kč/den- v případě 
špatného počasí. (17.4.+18.4.2018). 
V případě nevyužití salonku, nebude poplatek účtován. 
 
Další ujednání: 
Účastníci se zavazuji dodržovat ubytovací řád, chránit objekt i jeho zařízení před poškozením, případné škody 
uhradit. 
 
V Mariánských Lázních dne 9.4.2018               V Chomutově dne 10.4.2018 
 
……………………………………………………                         ………………………………………………… 
dodavatel                                                                     odběratel 

mailto:reditelstvi@mschomutov.cz

